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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KRYETAR

NJ@/ Prot Shkodér, mé _/L.[)_ 2025

DERGIM PROJEKT-VENDIM DHE RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltar !

Bashkangjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues “Mbi dhénien e
ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri ”

» Ky projekt-vendim dhe relacion pérmban kété dokumentacion:

- Shkresé pércjellése — 1 (njé) fl.eté
- Projektvendim — 3 (tre) fleté
- Relacion — 3 (tre)fleté
Vierésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtepiake — 5 (pesé) fleté
Preventivi i punimeve ndértimore — 8 (teté) fleté
Progesverbal konstatimi — 4 (katér) fleté
Planimetri — 4 (katér) fleté
Urdher pune — 2 (dy) fleté
Kérkesé pér ndihmé financiare né rast djegie banese — 4 (katér) fleté
Saktésim adrese — 7 (shtaié) fleté
Vértetim pér rénie zjarri — 4 (katér) fleté
Certifikaté familjare — 4 (katér) fleté
Karté 1D — 4 (katér) fleté

Nr.kopje 4(katér)

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.aov.al e-mail: info[@ bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KRYETAR

Nr, Prot Shkodér, mé . .2025

PROJEKT-VENDIM

Nr. , daté . 2025

“PER MIRATIMIN E KERKESKS SE BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES
FINANCIARE PER FAMILJEN E NDUE RRETHAJ, LULZIM SELJA, MEJREME
SAMINI, ZAMIR SYLIA, BANESA E TE CILEVE ESHTE DEMTUAR NGA
ZJARRI”.

Ké&shilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés 2025, me propozim t& Kryetarit
t€ Bashkisé€, mbéshtetur né ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore* i ndryshuar; Ligjin
nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”; Ligjin nr.68/2017 ‘Pér financat vendore” i ndryshuar;
VKM nr. 329 dat€ 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera té
shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; VKM nr. 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin e
progedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t&é pérdorimit t& fondit t€ kushtézuar t&€ buxhetit t&
shtetit pér mbrojtjen civile”, i ndryshuar, VKB Nr 76 daté 19.12.2024 * Pér miratimin e
buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkisé
s€ Shkodrés” i ndryshuar, VKB Nr 33 daté 29.05.2025 Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025
e miratuar me VKB-né€ nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkisé Shkodér, i ndryshuar,si
dhe né& Relacionin nr prot, dat¢ ¢ pérgatitur nga administrata e Bashkisé
Shkodér,

VENDOSI :

1. T& miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
t€ familjes s¢ Ndue Rrethaj (4 anétaré familje), né vlerén prej 80 000 (tetédhjeté mijé)
leké (sipas gertifikatés familjare t& paraqitur), pér démtimin e banesés sé tyre nga zjarri.

2. T¢ miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen
¢ Ndue Rrethaj né& vlerén e démit nga ana ndértimore prej 921 927 (néntéqind e njézet
e nj&€ mijé e néntéqind e njézet ¢ shtaté) leké dhe pér démet né orendi prej 467 052
(katérgind e gjashtédhjeté ¢ shtaté mijé e pesédhjeté e dy) leké, sipas preventivave té
Komisionit t& vler&simit t& démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen ¢ Ndue
Rrethaj.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, Web. www.bashkiashkoder qov.al. e-mail: info@ bashkiashkoder.gov.al




3.

Té miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
té familjes s& Lulzim Selja (5 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (njéqind mijé) leké
(sipas gertifikatés familjare t& paraqitur), pér démtimin e banesés s€ tyre nga zjarri .

Pér familjen ¢ Lulzim Selja né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 364 322 (treqind
¢ gjashtédhjeté e katér mijé e treqind e njézet e dy) leké dhe pér démet né orendi prej 421
040 (katérgind e njézet e njé mijé e dyzet)leké, sipas preventivave t& Komisionit t&
vlerésimit t& démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen e Lulzim Selja.

Té miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
t& familjes s&¢ Mejreme Samini (5 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (njéqind mij&)
leké (sipas gertifikatés familjare té paragitur), pér démtimin e banesés sé€ tyre nga zjarri.
Pér familjen ¢ Mejreme Samini né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 332 351
(treqind e tridhjeté e dy mijé e treqind e pesédhjeté e nj&) leké dhe pér démet né orendi
prej 208 156 (dygind e teté mijé e njéqind e pesédhjeté e gjashté) leké sipas preventivave
t& Komisionit t& vlerésimit té démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen e Mejreme
Samini.

Té& miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
t& familjes sé¢ Zamir Sylia (5 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (njéqind mijé) leké
(sipas gertifikatés familjare t& paraqitur), pér démtimin e banesés s& tyre nga zjarri.

Té miratojé dokumentacionin tekniko ligjor t&€ hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen
¢ Zamir Sylia né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 1 725 262 (nj€ milion €
shtatéqind e njézet e pesé mijé e dyqind e gjashtédhjeté e dy) leké dhe pér démet n€ orendi
prej 284 656 (dyqind e tetédhjeté e katér mijé e gjashtéqind e pesédhjeté e gjashté) leké
sipas preventivave t&¢ Komisionit t& vlerésimit t& démeve prané Bashkis¢ Shkodér, pér
familjen e Zamir Sylia.

Burimi i financimit té jeté fondi i emergjencave civile parashikuar né programin AB141

“ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” n€ buxhetin e Bashkis& Shkod&r pér vitin 2025 t&
miratuar me VKB Nr 76 daté 19.12.2024 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t&¢ Bashkis¢ s¢ Shkodrés”, i
ndryshuar, né programin AB141, Q2 O1 A4 “ Pérballimi i ndihmave t&€ menjéhershme
pér familjet me raste fatkeqésie”, né vlerén 380 000 (treqind e tetédhjet€¢ mijé) leke.
Ngarkohet administrata e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e ndihmés s& menjéhershme.

10. Pér familjen ¢ Ndue Rrethaj, Lulzim Selja, Mejreme Samini, Zamir Sylia

kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe né orendi e pajisje do t€ b&het sipas
preventivave té vlerésimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe vlerésimit, né zbatim t&
Ligjit 45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile *“ neni 41 , t&¢ VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012
pika 3 dhe t&¢ VKM-s& Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a ““ Pér miratimin e procedurave
dhe kritereve t€ ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t&€ Buxhetit t& Shtetit
pér Mbrojtjen Civile, “VKB Nr 33 daté 29.05.2025 Pér njé shtes¢ né buxhetin e vitit
2025 e miratuar me VKB-né nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit
2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkis¢ Shkodér,
i ndryshuar ,sipas Relacionit bashké&ngjitur, n& masen 50 % t& vlerés ndértimore né
shumén 1 671 932 (njé milion e gjashtéqind e shtatédhjeté e njé mijé e néntéqind ¢
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tridhjeté e dy) leké dhe né masen 50% t& vlerés sé orendive né shumén 690 452
(gjashtéqgind e néntédhjeté mijé e katéqind e pesédhjeté e dy) leké.

11. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nid 24 Fprot Shkodér, mé _( 2./) 2025
7

RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

T& nderuar késhilltarég!

Né vijim té progedurave pér shkak té rénies s¢ zjarrit né banesén e shtetasve: Ndue Rrethaj,
banor né Rrugén “Mahalle”, fshati Plan, Nj/A. Pult démtuar nga zjarri i réné mé daté
06.11.2025, Lulzim Selja, banor né Rrugén “Pazarit”, Lagjia nr. 4, démtuar nga zjarri i réné
mé daté 11.11.2025, Mejreme Samini, banor né Rrugén “Pazarit”, Lagjia nr. 4, démtuar nga
zjarri i réné mé daté 11.11.2025, Zamir Sylia, banor né Rrugén “Tahir Dizdari”, Lagjia Nr.1,
démtuar nga zjarri i réné mé daté 07.11.2025, bazuar n€ Ligjin nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen
Civile”, V.K.M. nr. 329, daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési
té fjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, Udhézimi i pérbashkét i Ministrisé s&
Brendshme dhe Ministrisé s& Financave nr. 263, daté 24.05.2013 “Pér kriteret dhe procedurat
e dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve ndértimore t&€ shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore.”,

I. Ju paragesim kété propozim pér dhénie té ndihmés sé menjéhershme financiare si mé
poshté: Burimi i financimit t& jet& fondi i emergjencave civile parashikuar né programin
AB141 “ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” né buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2025
t& miratuar me VKB Nr 76 daté 19.12.2024 “ Pér miratimin ¢ buxhetit t& vitit 2025 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkis¢ s€ Shkodrés” 1
ndryshuar, né programin AB141, Q2 Ol A4 « Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme pér
familjet me raste fatkeqésie”, né vlerén 380 000 (treqind e tetédhjeté mijé ) leké. Ngarkohet
administrata e Bashkisé Shkodér pér likuidimin e ndihmés s€ menjéhershme.

Nr Emri i Numri | Koha kur ‘Data Ndihma |
kryefamiljarit i personave | éshté djegur | e paraqitjes financiare
sipas ose s& kérkesés € propozuar
gertifikatés demtuar
familjare banesa
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"1 | Ndue Rrethaj 4 06.11.2025 | 07.11.2025 | 80 000
2 |Lulzim Selja 5 11.11.2025 | 13.11.2025 | 100 000

3 | Mejreme Samini 5 11.11.2025 | 14.11.2025 100 000

' 4 | Zamir Sylia 5 07.11.2025 | 13.11.2025 100 000
Shuma Totale 380 000

I1. Pér familjen e Ndue Rrethaj, Lulzim Selja, Mejreme Samini dhe Zamir Sylia
kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe né orendi e pajisje do t& behet sipas
preventivave t& vlerésimit, hartuar nga grupi i verifikimit dhe vlerésimit, n& zbatim t& Ligjit
45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 , t¢ VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t&
VKM-sé Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a * Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t&
ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& Buxhetit t& Shtetit pér Mbrojtjen Civile
VKB Nr 33 daté 29.05.2025 Pér njé shtesé né buxhetin e vitit 2025 e miratuar me VKB-né
nr.76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2025-2027 t& Bashkisé Shkodér, i ndryshuar sipas Relacionit
bashkéngjitur, né masen 50 % t& vlerés ndértimore né& shumén 460 964(katérgind e
gjashtédhjeté mijé e néntéqind e gjashtédhjeté ¢ katér) leké dhe n& masen 50% t& vlerés s€
orendive né shumén 233 526 (dyqind e tridhjeté ¢ tre mijé e peséqind e njézet e gjashté) leke
pér familjen ¢ Ndue Rrethaj, sipas Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 % t& vlerés
ndértimore né& shumén 182 161 (njéqind e tetédhjeté ¢ dy mijé e njéqind e gjashtédhjeté e nj€)
leké dhe né masen 50% t& vlerés sé orendive né shumén 210 520 (dyqind e dhjeté mijé e
peséqind e njézet) leké pér familjen e Lulzim Selja, sipas Relacionit bashk&ngjitur, n€ masen
50 % t& vlerés ndértimore né shumén 166 176 (njéqind e gjashtédhjeté ¢ gjashté mijé e njéqind
e shtatédhjeté e gjashté) leké dhe né masen 50% t& vlerés s¢ orendive né€ shumén 104 078
(njégind e katér mijé e shtatédhjeté e teté) leké pér familjen ¢ Mejreme Samini, sipas
Relacionit bashkéngjitur, né masen 50 % té& vlerés ndértimore né& shumén 862 631 (tetéqind e
gjashtédhjeté e dy mijé e gjashtéqind e tridhjeté e njé&) leké dhe né masen 50% t& vlerés sé
orendive né shumén 142 328 (njéqind e dyzet e dy mijé e treqind e njézet e tet€) leké pér
familjen e Zamir Sylia.

P Tabela e pérfitimit sipas démeve ndértimore dhe né orendi, mobilje dhe elektroshtépiake Eshte:

[ Démshp
o Mo E
Viera | Vlera Vlera 50 % Vlera 0% 50 % Vlera H.umb erb.l‘tm
o ' . .y s Vierae e jae pér
ndértimore | e orendive | ndértimore ndértimore . ndértimore Do ;
orendive jetés humbje
. - dhe e dhe e .
Nr Emri familjes | ) . jete
| orendive orendive
1 2 1+2 4 5 4+5 6
7
[
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Ndue Rrethaj 921927 | 467052 | 1388979 460 964 233 526 694 490 -
Lulzim Selja 364322 | 421040 | 785362 182 161 210520 392 681 -
Mejreme Samini 332351 | 208156 | 540507 166 176 104078 270 254 -
Zamir Sylia 1725262 | 284656 | 2009918 862 631 142328 1004 959 -
Shuma
I 3343862 | 1380904 | 4724766 | 1671932 | 690452 | 2362384 -
pérfundimtare
KRYETAR
Benet BECI

DREJTORI
Xhehnet DANT

I/r
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al Tel: +35522400150

Numrii praktikés: 8609
Daté: 07/11/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Ndue Rrethaj me numér personal 0682266022 , banues né Pult, .
Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shoqérore" t&
ndryshuar Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe

progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare PEr mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose Jatkeqési té tiera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

_ KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmeé financiare né rast djegie banese”,

Aplikanti S
= ik T
— #
Ndue Rrethaj / D\aﬁna Cico

cialisti i zyrés me hjé ndalesé
bt
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA SHKODiiR
DREJTORIA ESHERBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Nr5‘-2’47brot Shkodér, me 07.11.2025
}

VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 06,1 1.2025 Ora 10.29 &shts djegur njé banesé ne katin e paré.

NE adresé:Fshati, Grud e Re.Njesia Adm Rrethina.Shkodér.,

Proné e shtetasit Ndue Rrethaj,

Kjo banesg pérbehej nga njé kuzhing ,dhomé gjumi koridor dhe banjo.Si pasojé e zjarrit
t€ réné &shté djegur aneksi me orend; si banak kundrabanak pothuase komplet si dhe nje

Né& kété zjarr ka marre pjesé pérsoneli i MZSH-s& i- stacionit t& Shkodrés i turnit t&
1(paré&) me komandant turnj Sokol Murati me automjetin zjarrfikés Benz me targé
AB114PP me daté 06.11.2025 né orén 10:%° Nga ndérhyrja e jong u bs e mundur mos
perhapja e zjarrit né banesat pérreth.

Stacioni i MZSH-sé disponon dokumentacionin pérkatés q& vérteton rénien e kétij zjarri.
Ky vértetim mbahet né tre kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& interesuarve pér ta
pérdorur sipas nevojés,

DREJTORI i MZSH-sé

Drejtoria @ M ZSH-sé Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 8831, 128
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REPUBLIKA E SHQIPERIS]:
Bashkia Shkodér

Njésia administrative Pult

Zyra e Gjendjes Civile 345 Daté: 07.11.2025
CERTIFIKATE FAMILJARE
Né bazé 1& Regjistrit Kombétar 1€ Gjendjes Civile (€ vitit 2010, vértetohen & dhénat e méposhime:
_.7|.. Emri e Mbiemri Emri i Babait Emri i Nénés O.ﬂ..i Lidhja me K. Datélindja Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin Civile Personal
¢ |1 [Ndue RRETHAJ Kol File M st 11-03-1983 Ve martuar |Plan, Shkodér  |Shaiptare |130311042E
' 2. |Gjyste RRETHAJ Dedg. Dilé | 13-04-1982 [I/e martuar [Pog, Shkodér Shgiotare |125413049N
p 1y -
| 3. |[Florjan RRETHAJ Nduez Gjyste M I Biri 28-12-2006 [Begar/c Shkodér Shgiptare [K61228031 ._l‘
m‘ 4. |Riginald RRETHAJ Ndue Gjyste M I Bins 28-09-2012 Begar/e  |Shkodé: Shqiptare hmoomwow.ag
£ B
}
J 6. e
‘ .
! [
C s
I ) —
|
( L
( Kjo certifikaté Iéshohet per - o -
( Pérbérja familjare, daté 06.11.2025
m Vulosur m_mxzo:m_..wz.:um Drejtoria e
Pérgjithshme e Giendjes Civile
Date:2025/11/07 10:48:43 +02'00°
‘ umamcwﬂmaomammnmamwww:_umummmmm
! mrma_a : Ky dokument mm:.% E.mzmﬁ._...,bﬁ.%m vulosur ..:.m ané o L ) ) . uumnm 1 nga |
e Mﬁﬂﬁoﬂﬁﬁnﬁﬁ@ : ﬁmﬁmﬁﬁﬁﬁhﬁﬁ@mﬁﬁhﬁﬁhﬁ%43%%“4“?«:4“&&1; A C ) S N T L,
R T ——n - o w— —— e

S s I e . 1 =
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REPUBLIKA E SHQIPRRISE

BASHKIA SHKODIiR
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT Ti
TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE

Njesia Administrative Pult

Nr_,{ & Prot Numri i praktikés: 8601
Shkodér, mé: 07-11-2025

Lénda: Saktésim adrese

Né pérgjigje € kérkesés me numér praktike 8601, dat& 07/11/2025 » bazuar né ligjin
nr.139/2015 “Pegr vetqeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, dats 29.07.2004 “Pér sistemin e
adresave” té& ndryshuar, vértetojmé se Z. Ndue Kolé& Rrethaj, me ID 13031 1042E , &shté banues
né:

Rruga. Mahalle, N. 12,H.1,

Fshati Plan, Njesia Administrative Pult, 4010, Shkodér.

Ky vértetim léshohet pér plotesim dokumentacioni.

I_,—ﬂeﬂsapjﬁﬁﬂ@f _\

Adresa; Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@ bashkiashkoder. qov.al
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REPUBLIKA £ SHQIPkRISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE
Njesia Administrative Pult

Nr [[/l?' Prot Numri i praktikés: 8602
Shkodér, mé: 07-11-2025

Lénda: Saktésim adrese

N& pérgjigje t& kérkesés me numér praktike 8602, dat¢ 07/11/2025 » bazuar né ligjin
nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e
adresave” € ndryshuar, vértetojmé se Znj. Gjyste Dedé Rrethaj, me ID 125413049N , 8shté

banues né:
Rruga, Mahalle, N. 12,H. 1,
Fshati Plan, Njesia Administrative Pult, 4010 , Shkodér.

Ky vértetim 1éshohet pér plotesim dokumentacioni.

Adiesa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www. bashkiashkoder.qov.al e-mai info[@ bashkiashkoder gov.al
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REPUBLIKA g SHOIPER ISR

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT Tk
TERRITORIT
SISTEM| ADRESAVE
Njesia Administrative Puj¢

Nr _/{_[»LQ _ Prot Numri i praktikés: 8603
Shkodér, mé: 07-11-2025

Lénda: Saktésim adrese

Né& pérgjigje ta kérkesés me numer praktike 8603 , date 07/11/2025 , bazuar né ligjin
nr.139/2015 “pgr vetqeverisjen vendore™, dhe ng ligjin nr.9270, date 29.07.2004 “per sistemin e
adresave” tg ndryshuar, vértetojmé se Z. F lorjan Ndue Rrethaj, me ID K61228031J , sshte
banues né:

Rruga, Mahalle, N, 12,H. 1,
Fshati Plan, N jesia Administrative Pult, 4010, Shkodér,

Ky vértetim l&éshohet per plotesim dokumentacionj.

ADMINIS]“/iRA'I‘ORI

A

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, wep: www.bashkiash 1ov.al e-maif info@bashk iashkoder qov. a/
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REPUBLIKA E 8HQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT Ti
TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE
Njesia Administrative Pult

Nr'l-('(g— Prot Numri i praktikés: 8604
Shkodér, mé: 07-11-2025

Lénda: Saktésim adrese

NE pérgjigje t& kérkesés me numér praktike 8604 , daté 07/11/2025 » bazuar né ligjin
nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e
adresave” & ndryshuar, vértetojmé se Riginald Ndue Rrethaj, me ID 1L20928026M , €shté

banues né:
Rruga, Mahalle, N. 12, H. 1 ,
Fshati Plan, Njesia Administrative Pult, 4010 . Shkodér.

Ky vértetim l&shohet pér plotesim dokumentacioni,

ADMINISTBA;I_:S)RI
i N

/A
Aldksander RR(-)%:U

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodeér, web: Www.bashkiashkoder gov.al e-mail- [n_foq&-‘basﬂiasﬂk(m_er.wgl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@bashkiashkoder.cov.al Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 8788
Daté: 14/11/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Lulzim Maliq Selja me numér personal 0698559643 , banues né Pazar i vjeter
,Shkoder, .

N& mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shoqérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”,

Né rast té& miratimit té ndihmés financiare, do té kérkoja qé pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emriillogarisé:

Numér ,

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé
N
-
Y
Lulzim Selja CZ Eva Paloka

kzZ, o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHKIA SHKODER
DREJTORIA ESHERBIMIT TE MBROJT.JES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Nr 583/l"r0t Shkodér, me 12.11.2025
VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 11.11.2025 Ora 10.43&shté djegur nj& banesg€ ne katin e paré.

NE adresé:Lagje Iliria.Pazaré.Shkodér.

Prong e shtetasit Lulzim Selja.

Kjo banesé€ pérbehej nga nj& kuzhiné dhe aneks ,dhomé& gjumi koridor dhe banjo.

Si pasojé e zjarrit t& réné &shté djegur komplet banesa me t& gjitha orendité e ndodhura ne
te.

Né kété zjarr ka marré pjesé€ pérsoneli i MZSH-s€ i stacionit t& Shkodrés i turnit té&
1(par&) me komandant turni Edison Suma me 3 automjete zjarrfikés Benz me targé
ABI114PP Iveko 4 tomshe dhe 8 tonshe se me daté 11.11.2025 né orén 10:* Nga
ndérhyrja e jon& u bé e mundur mos perhapja e zjarrit n€ banesat pérreth.

Stacioni i MZSH-sé disponon dokumentacionin pérkatés q&€ vérteton rénien e kétij zjarri.
Ky vértetim mbahet né tre kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& interesuarve pér ta
pérdorur sipas nevojés.

DREJTORI i MZSH-sé

(Komand/,a.r%)-’ P

Drejtoria e M ZSH-sé Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 8831, 128
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REPUBLIKA & BHOIPREARISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE

Nr 3% M/Prot Numri i praktikés: 8759

Shkodér 14.11.2025

Lénda: Saktésim adrese

Né pérgjigje té kérkesés me numér praktike 8761, daté 13/11/2025, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té ndryshuar,
vértetojmé se Lulzim Maliq Selja, me ID 1612220746, éshté banues né:

Rr. Pazarit
Shkodér Lagjja numer 4, 4001

Ky vértetim I&shohet pér dokumenta (shtepi te djegura).

KRYETAR

BENET BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. gov.al e-mail: info@ bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@ bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 8789
Daté: 14/11/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Mejreme Selim Samini me numér personal 0692803684 , banues né Pazar i
vjeter ,Shkoder, .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shoqgérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 329 datd 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhérzs sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”

KERKO)
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Né rast t& miratimit t& ndihmés financiare, do té kérkoja q& pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emriillogarisé:

Numér ,

IBAN

Bashkélidhur kam aorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé

Mejreme Samini
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA ESHERBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Nr &BS‘frot Shkodér, me 12.11.2025
|
VERTETIM

Pér rénie zjarri

Veértetohet se me daté 11.11.2025 Ora 10.43&shté djegur nj& banesg ne katin e parég.

NE adresé:Lagje Iliria.Pazarg.Shkodér.

Proné e shtetases Mejreme Samini

Kjo banesé pérbehej nga njé kuzhiné dhe banjo.

Si pasojé e zjarrit t& réné &shté djegur komplet banesa me t& gjitha orendit& e ndodhura ne
te.

N& kété zjarr ka marré pjesé pérsoneli i MZSH-s& i stacionit t8 Shkodrés i turnit t&
I(par€) me komandant turni Edison Suma me 3 automjete zjarrfikés Benz me targg
ABi14PP Iveko 4 tomshe dhe 8 tonshe se me daté 11.11.2025 n& orén 10:% Nga
ndérhyrja e joné u b& e mundur mos nerhapja e zjarrit n& banesat pérreth.

Stacioni i MZSH-s& disponon dokumentacionin pérkatés qé€ vérteton rénien e kétij zjarri.
Ky vértetim mbahet né tre kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& interesuarve pér ta
pérdorur sipas nevojés.

DREJTORI i MZSH-s&

Drejtoria e M ZSH-sé Shkodsr, Telefon/Faks 00355 2224 8831, 128



REPUDLIKA E SHQIPERIGE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE
Nr?;}-g/d’rot Numri i praktikés: 8758

Shkodér 14.11.2025

Lénda: Saktésim adrese

Né pérgjigje té kérkesés me numér praktike 8761, daté 13/11/2025, bazuar né ligjin nr.139/2015 “par
vetqeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té ndryshuar,
vértetojmé se Mejreme Selim Samini, me ID G95206071D, éshté banues né:

Rr. Pazarit
Shkodér Lagjja numer 4, 4001

Ky vértetim léshohet pér dokumenta (shtepi te djegura).

KRYETAR

BENET BECI

Me vendim delegimi
ZV/KRYEFAR)

.._\
ALBAN PREKA”

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mai- info@bashkiashkoder qov.al



Eldd
Yottt
gttt

8504

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al. Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 8779
Dat&: 13/11/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruarifa Zamir Zyhdi Sylia me numér personal 0696787077 , banues né Rruga: Tahir

Dizdari, .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé
:;) / P ]
¥ ! =
Zamir Sylia Bep Cap7ﬁ_ )
y
/



REPUBLIKA £ SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE
3
Nr.-g-7-7fz/ / Prot Numri i praktikés: 8757

Shkodér 13.11.2025

Lénda: Saktésim adrese

Né pérgjigje té kérkesés me numér praktike 8757, daté 12/11/2025, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té& ndryshuar,
vértetojmé se Z. Zamir Zyhdi Sylia, me ID G90516106D, éshté banues né:

Rr. Tahir Dizdari
Shkodér Lagjja numer 1, 4001

Ky vértetim l&shohet pér dokumenta.

KRYETAR

BENET BEC!

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: infof@ bashkiashkoder.qov.al
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B A T A T Tl e i g e e P P
REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Shkodér
Njésia administrative Shkodér
Zyra e Gjendjes Civile 332 Daté: 12.11,2025
CERTIFIKATE FAMILJARE
N€ bazé t€ Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen t& dhénat e meéposhtme:
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés |Gjinia Lidhja me K.| Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia | Numri
Familjarin Civile Personal
1. |Zamir SYLIA Zyhdi Reshadije M [ 16-05-1969 |I/e martuar|Shkodér Shqiptare |G90516106D
2. |Gentiana SYLIA Qerim Lumnije Foo [t 10-02-1974 |I/e martuar [Shkodér Shqiptare |H45210131U
3. |Sajmir SYLIA Zamir Gentiana M I Biri 24-09-1994 |I/e martuar [Shkodér Shqgiptare |J40924092J
4. |[Hamide SYLIA Afrim Arta F E Reja 20-01-1998 |I/e martuar|[Kavajé Shqiptare |J85120084L
5. |Dars SYLIA Sajmir Hamide M  [Nipi 04-12-2024 (Begar/e  |Tirané Shqiptare |M41204023N
6. |-—-mmmmmm e
7. [emmmmmmmmeeene
R R
R
L e —
Kjo certifikaté 18shohet pér
Pérbérja familjare, daté 07.11.2025
" “Shénim : Ky %_Eam:” M:a gjeneruar dhe vulosur me ané Fage I nga 1

t€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e Pérgjithshme e Gjendjes Civile)
- 3 - » r 9 T U b v v

1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA ESHERBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Nr 58(elx1>rot Shkodér, me 12.11.2025
VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 07.11.2025 Ora 19.20 &shté djegur nj¢ banesé

Né adresé:L.Bahcja e Cakajve Rr.Tahir Dizdari .Shkodér.

Proné e shtetasit Zamir Sylia,

Kjo banesé pérbehej nga tre kate .Si pasojé e zjarrit t& réné &shté djegur kati 1 dyte
konkretisht kuzhine me te gjitha orendit si banak kundrabanak divana frigorifer komplet
kaldaje dy televizore etj.Gjithashtu nga zjarri i rene eshte demtuar edhe pjesa tjetér e
baneses nga tymi dhe bloza.

Ng kété zjarr ka marré pjesé pérsoneli i MZSH-s€ i stacionit t&€ Shkodrés i turnit t&
1(paré) me komandant turni Edison Suma me automjetin zjarrfikés Denise me targé
AB575]B, automjeti Iveco 4 Tone dhe automjeti Iveco 8 Tone.

Nga ndérhyrja e jon& u b& e mundur mos perhapja e zjarrit né katin e trete te baneses
dhe ne banesat pérreth.

Stacioni i MZSH-sé disponon dokumentacionin pérkatés qé vérteton rénien e kétij zjarri.
Ky vértetim mbahet né& tre kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& interesuarve pér ta
pérdorur sipas nevojés.

DREJTORI i MZSH-sé&

Drejtoria @ M ZSH-sé Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 8831, 128
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Shkoder, mé (¥ .11 2025

Nr?ﬁB% Prot

~__ URDHER
NeJY 28 date ¥ 11 2025

PER
NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT Tk DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64, pika a,
1 ketij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore

financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara
nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
I Ngritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish ne lidhje me trajtimin e

“Ndihmés financiare né rast djegie banese’pér shtetasit :Ndue Kolé Rrethaj
II.  Grupi i konstatimit t€ pérbéhet si m& poshtg:

1. Kol Ndrevashaj
2. Besmir Lekaj ---
3. Suad Mati

4 . Administratori Nj Adm Rrethina,

II  L&vizja e grupit t& punés t& koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
IV. Ky urdher hyn né fuqi menjéheré . " il
g\fﬁM"\

fmf-" ) 1 aae é\\\h\-
N )

R i " KRYETAR
Benet BECI

ME VENDp{_DEL%;ﬂgM —\.

Zv. ,{{ﬁ' YE TAR Q}Q’* Y ;t&@ .
.I w " ":-..lv Ty
~Parend

Adresa: Rr. 13 Dhjéxari,Nr. 1, Shkodér, web; wilW.bashkiashkoder.qov.al, e-mail info{@bashkiashkoder. ciov. ai
" ? "/
NAsiaes
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

L Yoy
N¢_AYGS Prot Shkodér, mé JC 1l 2025

URDHER

.

Nr. {45 [, daté Ao ._t{ 2025

PER
NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE
NE RASTE Tk EMERGJENCAVE CIVILE

\'¢ mbéshtetje & Ligjit 139/2015, ”Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64, pika a,
i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqgesit¢ natyrore ose fatkeqé&si té tjera t& shkaktuara
nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
I.  Ngritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish ne lidhje me trajtimin e
“Ndihmés financiare né rast djegie banesepér shtetasit :Zamir Zyhdi Sylia,Mejreme
Selim Samini,Lulzim Maliq Selja.
II.  Grupi i konstatimit t& pérb&het si mé poshté:
1. Kol Ndrevashaj
2 . Besmir Lekaj
3. Suad Mati
4 . Administratori Lagjia Nr.1,4
III. Lévizja e grupit t& punés & koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése»-—*"//m/
1V. Ky urdher hyn né fugi menj&heré .
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REFPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 18.11.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Ndue Rrethaj né fshatin Grudé e Re ,NJ.Adm.Rrethina,
Shkodér.

I mbajtur sot, m¢ datén 18.11.2025 n& banesén e shtetasit Ndue Rrethaj né fshatin Grudé e Re
,NJ.Adm.Rrethina, Shkodér. mbi konstatimin ¢ gjendjes s€ saj pas démeve t&€ shkaktuara nga zjarri
i rén€ me dt. 06.11.2025 , sipas kérkesés sé qytetarit me Nr. Praktike 8609 daté 07.11.2025,
Mbéshtetur né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhé&nies s¢ ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t&
tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t&€ “Urdhérit t& Brendshém” t&€ Kryetarit
t& Bashkis¢ Shkodér me Nr. 1429, daté 17.11.2025; nga verifikimi né vend i gjendjes s& banesés
ku banon familja e mésipérme né t& cilén me datén 06.11.2025 ka réné zjarr, u konstatua si mé
poshté:

Banesa e kétij shtetasi &shté njési banimi ¢ ndodhur ne katin e paré e pérbéré nga dhomé
matrimoniale ,kuzhiné+dhomé ndenje banjo dhe koridor.

Sirezultat 1 zjarrit t€ réné Eshté djegur pjesérisht banesa duke demtuar shtresat e pllakave, suvatimet
dhe lyerjet, orendite brenda: Komplet divane copé 1(njé);Minibare copé I(njé); Tavoliné mesi
copé 1(njé) ; Tavoliné TV copé 1(njé) Televizor copé 1(njé); Frigorifer copé 1(njé); Tavoliné buke
copé 1(njé); Karrige copé 4(katér); Furré copé 1(njé);Pianuré copé 1(njé); Fshesa copé 1(njé);
Mikrovalé copé 1(njé), Kondicioner copé 1(njé), Aspirator copé 1(njé).
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 21.11.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Lulzim Selja né rrugén e “Pazarit”,Lagjia Nr 4, Shkodér.

I mbajtur sot, mé datén 21.11.2025 né banesén e shtetasit Lulzim Selja n& rrugén “Pazarit ” Lagjia
Nr 4, Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes sé saj pas démeve t& shkaktuara nga zjarri i réné mé dt.
11.11.2025 , sipas kérkesés sé qytetarit me Nr. Praktike 8788 daté 14.11.2025, Mbgshtetur n&
VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera t&
shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t& “Urdhérit t&¢ Brendshém” t& Kryetarit t&
Bashkis& Shkodér me Nr. 1451, dats 20.11.2025; nga verifikimi né vend i gjendjes s¢ banesés ku
banon familja e mésipérme né t& cilén me datén 11.11.2025 ka réné zjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa e kétij shtetasi &shté shtépi banimi 1(nj&) katéshe,e mbuluar me ¢ati e pérbéré nga dhomé
matrimoniale ,kuzhing, banjo dhe koridor.

Si rezultat i zjarrit t& réné &shté djegur plotésisht banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe
pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e dérrasés dhe pajisjet e orendite brenda: Dhomé
matrimoniale 1 (njé); Komplet divane copé 1(njé); Mbajtése képucésh copé 1 (njé);Minibare copé
1(njé); Tavoliné mesi copé 1(njé) ; Tavoliné TV copé 1(njé) Televizor copé 1(njé); Frigorifer copé
I(njé); Tavoliné buke copé 1(njé); Karrige copé 4(katér);Furré copé 1(njé); Lavatrice copé 1 (njé);
Fshesa copé 1(njé); Mikrovalé copé 1(njé).

Komisioni :
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BEPUBLIKA £ SHQIFPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 21.11.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Mejreme Semini né rrugén e “Pazarit”,Lagjia Nr 4,
Shkodér.

I mbajtur sot, mé datén 21.11.2025 né banesén ¢ shtetases Mejreme Semini né rrugén “Pazarit ”
Lagjia Nr 4, Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes s& saj pas démeve t& shkaktuara nga zjarri i réné
mé dt. 11.11.2025 , sipas kérkesés sé qytetarit me Nr. Praktike 8788 daté 14.1 1.2025, Mbéshtetur
né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies sé¢ ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkegési t& tjera t€
shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t€ “Urdhérit t& Brendshém” t& Kryetarit t&
Bashkisé Shkodér me Nr. 1451, daté 20.11.2025; nga verifikimi n& vend i gjendjes s¢ banesés ku
banon familja e mésipérme né té cilén me datén 11.11.2025 ka réné zjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa e késaj shtetase &shté shtépi banimi 1(njé) katéshe,e mbuluar me cati e pérbéré nga kuzhina,
dhe banjo.

Si rezultat i zjarrit t& réné &shté djegur plotésisht banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe
pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e dérras€s dhe pajisjet e orendite brenda: Komplet divane
copé 1(njé);Mbajtése képucésh copé 1(njé);Minibare copé 1(njé); Tavoliné mesi copé 1(njé) ;
Tavoliné TV copé I(njé) Televizor copé 1(njé); Frigorifer copé 1(njé);Karrige copé
4(katér);Furré copé 1(njé); Lavatrice copé 1(njé); Mikrovalé copé 1(njé).

Komisioni :

L/( o '('

Kolé Ndrevashaj
Ing.Besmir Lek a<C

Ark.Suad Mati K/
Administratori/ agjia

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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HEPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 17.11.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur t& Zamir Sylia né rrugén e “Tahir Dizdari”,Lagjia Nr. 1,
Shkodér.

I mbajtur sot, mé datén 17.11.2025 né& banesén e shtetasit Zamir Sylia n& rrugén “Tahir Dizdari”
Lagjia Nr. 1, Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes sé saj pas démeve t& shkaktuara nga zjarri i réné
mé dt. 07.11.2025 , sipas kérkesés s& qytetarit me Nr. Praktike 8779, daté 13.11.2025, mbé&shtetur
né VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t&€ tjera t€
shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t& “Urdhérit t&¢ Brendshém” t& Kryetarit t&
Bashkisé Shkodér me Nr. 1451, daté 20.11.2025; nga verifikimi né vend i gjendjes sé banesés ku
banon familja € mésipérme né t& cilén me datén 07.11.2025 ka réné zjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa e kétij shtetasi éshté goding banimi 3(tre) katéshe, ku zjarri i réné né katin e dyté e pérbéré
nga dhomé ndenje, kuzhina, 3 dhoma gjumi dhe 2 banjo.

Si rezultat i zjarrit t& réné &shté djegur plotésisht banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe
pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e dérrasés dhe pajisjet e orendite brenda: Komplet divane
copé 1(njé);Mbajtése képucésh copé 1(njé);Minibare copé 1(njé); Tavoliné mesi copé 1(njé);
Tavoliné TV copé 2(dy); Televizor copé 2(dy); Frigorifer copé I1(njé);Karrige copé
6(gjashté); Furré copé 1(njé); Lavatrice copé 1(njé); Mikrovalé copé 1(njé).

Komisioni :

1. Kol&¢ Ndrevashaj L,iﬁ =
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web. www.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA &€ SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 19.11.2025.

ME VENDIM DELEGIMI

ZV.KRYETARI
ALBAN PREKA

MIRATOHET

KRYETARI

BENET BECI

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtépiake

Né mbéshtetje t¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s¢
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t& vlerésimit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t&¢ démtuara né banesén e

Ndue Rrethaj &shté:
' Nr Emertesa Sasia Cmimi | Viera
"1 | Komplet divane 1 41,400 | 41,400
' 2 | Televizor Sam 50 1 125,600 125,600
3 | Frigorifer LG ,GBB 539 NS 1 90,240 90,240
4 | Tavoline buke 1 18,000 18,000
5 | Karrige 6 1,400 8,400
6 | Minibare 1 32,000 32,000
7 | Tavoling mesi 1 10,000 10,000 |
8 | Tavoline TV 1 6,700 6,700
9 | Furre 1 24,000 B 24,000 |
10 | Pianuré 1 19,200 19,200
11 | Aspirator 1 18,720 18,720
12 | Fshesa 1 8,856 8,856
13 | Mikrovalé 1 8,856 8,856
14 | Kondicioner 1 55,080 55,080
Shuma 467,052 |

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t&€ Ministris€ s&
Punéve t& Brendshme drejtuar Prefekturés sé Qarkut Shkodér n& mungesé t& konfirmimit t&

listes s& ¢gmimeve t& mévonshme.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

ME VENDIM DELEGIMI

ZV. KRYETARI
ALBAN PREKA

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtépiake

Shkodér, me 21.11.2025

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI

Né mbéshtetje t¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas
komisionit té vlerésimit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t&€ démtuara né
banesén e Lulzim Selja &shté:

Nr Emertesa Sasia | Cmimi Vlera
‘ 1 | Dhomé matrimoniale 1 155,000 155,000
2 Komplet divane I 41,400 417160 1
‘ 3 | Minibare 1 32,000 32,000
' 4 | Tavoling mesi 1 9,700 9,700
5 | Tavoling TV I 6,700 6,700
6 | Televizor Sam 42 o 1 83,700 83,700
7 Frigori_fer Gorenje ] 1 30,600 N ) 30,600
8 | Sobe 1 38,340 38,340 |
9 | Tavoling buke 1 18,000 18,000
10 | Karrige 4 1,400 5,600
Shuma ) 421,040

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t&€ Ministrisé s&
Punéve t& Brendshme drejtuar Prefekturés sé Qarkut Shkodér né mungesé t€ konfirmimit t&
listes s€ ¢mimeve t€ mévonshme.

Komisioni :

1. Kol& Ndrevashaj
2. Ing.Besmir Lekap
3. Ark.Suad Mati

4. Administratéri-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

ME VENDIM DELEGIMI

ZV.KRYETARI
ALBAN PREKA

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtépiake

Shkodér, me 21.11.2025.

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI

Né& mbéshtetje t&¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeq@si t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t¢ vlerésimit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t€ démtuara né banesén e

Mejreme Samini &shté:

|Fr T Emertesa Sasia Cmimi Vlera _
2 | Komplet divane 1 41,400 41,400 |
3 | Televizor Sam 32 1 49,000 49,000

' 4 | Frigorifer Gorenje 1 30,600 30,600
' 6 | Karrige ' e 1,400 5,600 |
8 | Minibare 1| 32,000 32,000
9 | Tavoling mesi 1| 10,000 10,000
10 | Tavoling TV 1 6700 6,700 |
|11 | Furre 1 ’ 24,000 24,000
| 16 | Mikrovalé 1 8,856 8,856
b 850 |
| Shuma - ‘ 208,156

V:0 Cmimet jang marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t& Ministrisé s€
Punéve t& Brendshme drejtuar Prefekturés sé Qarkut Shkodér né mungesé t&€ konfirmimit €

listes s&€ gmimeve t€ mévonshme.

Komisioni :

o — 0.2 '{/-'_k
Kol& Ndrevashaj- j@‘;f—k‘l 3
Ing.Besmir Leaj 4 A"

Ark.Suad Matiy/ | _
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REPUBLIKA € SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 18.11.2025

MIRATOHET
KRYETARI
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZV. KRYETARI
ALBAN PREKA

Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtépiake

Né mbéshtetje t& VKM.nr. 329, dat& 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t& vlerésimit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t& démtuara né banesén e
Zamir Sylia &shté:

"Nr | Emertesa Sasia Cmimi Vlera
| 1 | Komplet divane ] 41,400 | 41,400
| 2 | Televizor Sam 32 2 49,000 98,000 |
' 3 | Prigorifer Gorenje 1 30,600 30,600
4 | Karrige 6 1,400 8,400
5 | Minibare ) 1 32,000 32,000
6 | Tavoliné mesi 1 10,000 10,000 |
7 | Tavoliné TV 2 6,700 13,400
' 8 | Fumé 1 24,000 24,000
' 9 | Mikrovalé 1 8,856 8,856
10 | Tavoliné buke 1 18,000 . 18,000
| Shuma 284,656 |

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, daté 10.05.2016 t& Ministrisé s¢
Punéve t€ Brendshme drejtuar Prefekturés s& Qarkut Shkodér n€ mungesé t& konfirmimit t&
listes s& ¢mimeve t&€ mévonshme.

Komisioni :

Kolg Ndrevashaj.~ { f

1.

2. Ing.Besmir Le
3. Ark.Suad Mat
4.

i
Admlmstrator/ ag]lanr 1” / L g,_/

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. 7 "nnode.*r weﬁxww bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ALBAN PREKA
Dt. 20.11.2025
PREVENTIV
Obijekti: Banesé e démtuar nga zjarri Ndue Rrethaj
Vendndodhja: Rr. "Mahalle", Pult, BASHKIA SHKODER
Nr. |Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
33| An. Prishje suvatim muri m2 195.00 146 28,470
Shuma 1 Lek 28,470
2. Punime ndertimore
3l 310 Suvgtlm | brendeshem mure tulle | llac m2 195.00 617 120,315
perzier
7] 300 [Suvatim tavani m2 75.00 914 68,550
20| 276 |Shtrese parketi laminat m2 60.00 3134 188,040
8 An. Tavan me veshje druri m2 60.00 2583 154,980
9 265/a Shtrese pllaka geramike me kolle + Hac " 27 00 1690 45,630
cimento 1.2
12 An. [F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham cope 9.20 9889 90,979
13 An FV dyer te brendeshme tamburato te cope 8.00 9725 77.800
thjeshta
14l An. 5:12823 jashteme te blinduara veshur me cope 210 19700 41,370
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit=2 cm. " 4.8 3721 17,861
16| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda " 195.00 150 29,250
Shuma 2 Lek 834,775
3. Punime Elektrike
1| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 mi 15.00 29 435
2| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 40.00 37 1,480
3| 481/3 [F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 " 54.00 54 2,916
4| 480/1 |F.V.tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 47.00 106 4,982
5| 480/2 |F.V.tuba plastmasi ® 18 - 21 mm " 126.00 116 14,616
7| 483 |F.V. ¢celesa te zakoneshme brenda murit cope 15.00 417 6,255
8| 485 [F.V. priza me nulifikim cope 10.00 571 5,710
9| 487 [F.V. kuti plastike ¢elesa e priza cope 46.00 102 4,692
10| An. [F.V. kuti plastike shperndarese PT2 cope 4.00 208 832




11|486 F.V. Portollampa cope 6.00 198 1,188
13| An. |Koka fijesh S = 1.5 mm2 cope 58.00 16 928
14| An. |Koka fijesh S = 2.5 mm2 cope 18.00 20 360
15| An. |Kapak cope 4.00 80 320
Shuma 3 Lek 44,714
4. Punime H/ sanitare
1 491 F.V.tub | xinguar 1/2-1" kg 26 398 10,348
2| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope "2 990 1,980
3| 494 |F.V. saracineske bronxi 1/2 " ! 2 820 1,640
Shuma 4 Lek 13,968
Totali 921,927
Preventivues:
Kole Ndrevashaj *7;4*/ Ct-
Ing. Besmir Lekaj
Ark. Suad Mati
; ]
Administrator /Q/éﬂ;pﬂﬂ/@// {7/ Vif ﬁ(/
__."’.I f /
f I 1/ /
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te puhes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BEC!
ALBAN PREKA
Dt. 21.11.2025
PREVENTIV
Objekti: Banesé e démtuar nga zjarri Lulzim Selja
Vendndodhja: Rr. "Pazarit”", BASHKIA SHKODER
Nr. |Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
33| An. Prishje suvatim muri m2 54.00 146 7,884
Shuma 1 Lek 7,884
2. Punime ndertimore
3 310 Suvgtim | brendeshem mure tulle , llac m2 54.00 617 33.318
perzier
7| 300 |Suvatim tavani m2 22.00 914 20,108
20| 276 |Shtrese parketi laminat m2 18.00 3134 56,412
8| An. Tavan me veshje druri m2 18.00 2583 46,494
ol 265/a S.htrese pl.laka geramike me kolle + llac 4.20 1690 7.098
cimento 1:2 m2
12| An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham m2 5.00 9889 49,445
13 An FV dyer te brendeshme tamburato te 3.00 9725 29.175
thjeshta m2
14| An. der te jashteme te blinduara veshur me 210 19700 41370
rimeso m2
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit=2 cm. m2 1.8 3721 6,698
16| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda m2 70.00 150 10,500
Shuma 2 Lek 300,618
3. Punime Elektrike
1] 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 5.00 29 145
2| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 9.00 37 333
4| 480/1 |F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 11.00 106 1,166
7| 483 |F.V. celesa te zakoneshme brenda murit cope 6.00 417 2,502
8| 485 |F.V. priza me nulifikim cope 6.00 571 3,426
9| 487 |F.V. kuti plastike ¢elesa e priza cope 12.00 102 1,224
10 An. |F.V. kuti plastike shperndarese PT2 cope 1.00 208 208
11486 F.V. Portollampa cope 3.00 198 594
13| An. [Koka fijesh S =1.5 mm2 cope 6.00 16 96




14 An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 cope 8.00 20 160
15| An. |Kapak cope 1.00 80 80
Shuma 3 Lek 9,934
4. Punime H/ sanitare
1 491 |F.V.tubIxinguar1/2-1" kg 36 398 14,328
2| 494/1 |F.V.saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980
4| 495 |F.V.lavaman cilesi e Il + grup " 1 7993 7,993
F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup
5| 499/1 |cilesie li " 1 7274 7,274
6] 502 |F.V.WC kasete plastike cilesi e |l " 1 8283 8,283
7 An. Saricineske lavatrice " 1 781 781
8 An. Dalje bojleri " 1 486 486
9| An. |Dalje bideje " 1 486 486
10 515 Pilete xingato ® 50 mm " 1 1136 1,136
11 516 |Tuba plastmasi ® 100 mi 2 313 626
12| 516 |Tuba plastmasi ® 50 " 3 291 873
3| 494 |F.V.saracineske bronxi 1/2 " " 2 820 1,640
Shuma 4 Lek 45,886
Totali 364,322
Preventivues:
Kole Ndrevashaj 7 L "z
) (peree { <)
Ing. Besmir Lekaj /Q/I
Ark. Suad Mati L/ 1 ¢
L
Administratof Lagje/NJ. A T3
ot /
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ALBAN PREKA
Dt. 21.11.2025
PREVENTIV
Obijekti: Banesé e démtuar nga zjarri Mejreme Samini
Vendndodhja: Rr. "Pazarit", BASHKIA SHKODER
Nr. |Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia Cmimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
33| An. Prishje suvatim muri m2 45.00 146 6,570
Shuma 1 Lek 6,570
2. Punime ndertimore
3 310 Suva_tim | brendeshem mure tulle |, llac m2 45.00 617 27765
perzier
7| 300 |[Suvatim tavani m2 18.00 914 16,452
20| 276 |Shtrese parketi laminat m2 18.00 3134 56,412
8/ An. Tavan me veshje druri m2 15.00 2583 38,745
ol 265/a S.htrese pllaka geramike me kolle + llac 4.50 1690 7.605
cimento 1:2 m2
12| An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham m2 4.80 9889 47,467
13| An. FV dyer te brendeshme tamburato te 200 9725 19,450
thjeshta m2
14| An . [_)yer te jashteme te blinduara veshur me 210 19700 41,370
rimeso m2
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit=2 cm. m2 1.5 3721 5,582
16| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda m2 63.00 150 9,450
Shuma 2 Lek 270,298
3. Punime Elektrike
1| 481/1 |F.V. percjeliesa PV - 500 1.5 mm2 mi 4.00 29 116
2| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 ! 7.00 37 259
4| 480/1 |F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 11.00 106 1,166
7| 483 |F.V.celesa te zakoneshme brenda murit cope 6.00 417 2,502
8| 485 |F.V.priza me nulifikim cope 6.00 571 3,426
9| 487 |F.V. kuti plastike ¢elesa e priza cope 12.00 102 1,224
10 An. F.V. kuti plastike shperndarese PT2 cope 1.00 208 208
11|486 F.V. Portollampa cope 2.00 198 396
13 An. |Koka fijesh S = 1.5 mm2 cope 5.00 16 80




14| An. |Koka fijesh S =2.5 mm2 cope 7.00 20 140
15|  An. [Kapak cope 1.00 80 80
Shuma 3 Lek 9,597
4. Punime H/ sanitare

1| 491 |F.V.tublxinguar1/2-1" kg 36 398 14,328
2| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980
4| 495 |F.V. lavaman cilesi e Il + grup " 1 7993 7,993

F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup
5| 49911 |[cilesie Il " 1 7274 7.274
6| 502 [F.V. WC kasete plastike cilesi e Il " 1 8283 8,283
7| An. |Saricineske lavatrice " 1 781 781
8| An. [Dalje bojleri " 1 486 486
9 An. |Dalje bideje " 1 486 486
10| 515 |Pilete xingato ® 50 mm " 1 1136 1,136
11 516 |Tuba plastmasi ® 100 ml 2 313 626
12| 516 |Tuba plastmasi ® 50 " 3 291 873
3| 494 |F.V.saracineske bronxi 1/2 " " 2 820 1,640
Shuma 4 Lek 45,886
Totali 332,351

Preventivues:

Kole Ndrevashaj , - 7 "4({*

Ing. Besmir Lekaj

Ark. Suad Mati P

AdministratorlL’agjeINJ%
. e

Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016
per Qytetin SHKODER te E.K.B.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web.: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETARI BENET BECI
ALBAN PREKA
Dt. 20.11.2025
PREVENTIV
Objekti: Banesé e démtuar nga zjarri Zamir Sylia
Vendndodhja: Rr. "Tahir Dizdari", BASHKIA SHKODER
Nr. | Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia Sasia Cmimi Viera/Leke
1. Punime prishje
33| An. Prishje suvatim muri m2 328.00 146 47,888
Shuma 1 Lek 47,888
2. Punime ndertimore
3l 310 Suvgtim I brendeshem mure tulle , llac m2 328.00 617 202,376
perzier
7| 300 |Suvatim tavani m2 135.00 914 123,390
20| 276 |[Shtrese parketi laminat m2 120.00 3134 376,080
8| An. Tavan me veshje druri m2 100.00 2583 258,300
ol 265/a S_htrese pliaka qeramike me kolle + llac 35.00 1690 59.150
cimento 1:2 m2
12| An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham m2 18.00 9889 178,002
13l An. FV dyer te brendeshme tamburato te 12.00 9795 116,700
thjeshta m2
14l An. der te jashteme te blinduara veshur me 210 19700 41370
rimeso m2
15| 405/a |Pragje dritaresh mermerit= 2 cm. m2 10.6 3721 39,443
16| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda m2 465.00 150 69,750
Shuma 2 Lek 1,464,561
3. Punime Elektrike
1| 481/1 |[F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm?2 mi 134.00 29 3,886
2| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 250.00 37 9,250
3| 481/3 |F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 " 120.00 54 6,480
4| 480/1 |F.V.tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 384.00 106 40,704
5| 480/2 |F.V.tuba plastmasi ® 18 - 21 mm " 120.00 116 13,920
7| 483 |F.V. celesa te zakoneshme brenda murit cope 225.00 417 93,825
8| 485 |F.V. priza me nulifikim cope 20.00 571 11,420
9| 487 |F.V. kuti plastike celesa e priza cope 66.00 102 6,732
10 An. F.V. kuti plastike shperndarese PT2 cope 8.00 208 1,664




11|486 F.V. Portollampa cope 12.00 198 2,376
13| An. |Koka fijesh S = 1.5 mm2 cope 78.00 16 1,248
14| An. |Koka filesh S = 2.5 mm2 cope 120.00 20 2,400
15 An. |Kapak cope 12.00 80 960
Shuma 3 Lek 194,865
4. Punime H/ sanitare
1 491 F.V.tub I xinguar 1/2-1" kg 36 398 14,328
2| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980
3| 494 |F.V.saracineske bronxi 1/2 " ! 2 820 1,640
Shuma 4 Lek 17,948
Totali 1,725,262
Preventivues:
Kole Ndrevashaj
Ing. Besmir Lekaj
Ark. Suad Mati
Administrator /L
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




